MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus:

aruandeaasta 16pp:

arinimi:

registrikood:

postiaadress:

postisihtnumber:

e-posti aadress:

01.01.2023
31.12.2023

Lastepark OU

16480806

Harju maakond, Tallinn, Haabersti linnaosa,
Tiskre tee 1la

13516

oulastepark@gmail.com



Lastepark OU

Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted
Lisa 2 Toojoukulud
Lisa 3 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

2023. a. majandusaasta aruanne

o g o o 0o b~ W w



Lastepark OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéibevarad

Kokku varad

Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Kokku omakapital
Sh osakapital nimivaartuses
Sh sissemaksmata osakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

5486
5486

192
192

5294
2500
-2 500
5 486

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

2500
2500

2500
2500
-2 500
2500



Lastepark OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2023 14.04.2022 -

31.12.2022

Muugitulu 28 832 0
Muud éaritulud 300 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -22 841 0
Mitmesugused tegevuskulud -1679 0
To6j6ukulud -1818 0
Arikasum (kahjum) 2794 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2794 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) 2794 0



Lastepark OU

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

2023. a. majandusaasta aruanne

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 T66j0ukulud
(eurodes)

Kokku t66jéukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistdoajale

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

NOUDED

Tegevjuhtkond ning eraisikust omanik ning nende
valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevétjad

2023

1818

31.12.2023

2500

14.04.2022 -
31.12.2022

0
0

31.12.2022

2500



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2024

Lastepark OU (registrikood: 16480806) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
NIKITA VOLKOTRUB Juhatuse liige 09.07.2024
DMITRI VOLKOTRUB Juhatuse liige 09.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2023
Aruandeaasta kasum (kahjum) 2794
Kokku 2794
Jaotamine
Dividendideks 2700

Kokku 2700



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Restoranid jm toitlustuskohad

Ldbustusparkide ja temaatiliste Idbustusparkide tegevus

EMTAK kood

56101
93211

Mudgitulu L
Mudgitulu %

(EUR)

24256 84.13%

4576 15.87%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



